令和 2年 5月吉日

ご家族様ならびにご関係者様

株式会社エヌジェイアイ

L-CUBライフステージ八山田・三春

新型コロナウイルス感染症の対応について

面会制限緩和のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の対応につきまして、新型コロナウイルス感染拡

大に伴う緊急事態宣言が全国的に解除となったことを受け、3月より実施してお

りました面会制限の措置を 6月 1日(月)より一部緩和してまいります。

緩和内容としては、福島県内の方に限り、事前連絡いただいた上で、建物入

口での検温・手指消毒、マスク着用をしていただき、面会時間 15分以内を目安

として指定のスペース（L-CUB八山田：1階東リビング、L-CUB三春：1階ダイ

ニング）にてご面会いただけるようになります。

但し、福島県外の方に関しましては面会制限の措置を継続してまいりますが、

緊急時ややむを得ない事由があり面会を希望される場合や、やむを得ない事由

があり居室への入室をご希望される方に関しても、下記お問合せ先まで一度ご

相談くださいます様、お願い申し上げます。私共も引き続き、うがい、手洗い、

マスクの着用、手指・館内の消毒等の感染症対策を実施してまいります。何卒、

ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

また、今後は面会制限の全面解除へ向け、情勢に合わせて段階的に面会制限

の緩和および解除を行う予定です。更なる緩和または解除の際には、改めてお

知らせ申し上げます。ご家族ならびにご関係者の皆様方には、事情をご賢察の

うえ、何卒ご協力賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

お問合せ先

●ライフステージ八山田 担当：藤川  TEL：024-991-1200

●ライフステージ三春  担当：佐々木 TEL：0247-61-6601